PORTKATALOG 18 01
VARFÖR OSBYPORTEN?
EGENTILLVERKADE PORTAR
TF Osbydörren utvecklas hela tiden. Vi har i över 20 år erbjudit våra kunder kvalitetssäkrade produkter och
högklassig service. Därför lanserar vi vår nya storsatsning; TF Osbyporten. En egentillverkad port från oss i
Osby. Fråga oss gärna om våra nya portar, vi berättar gärna om dem!
En svensktillverkad port för alla behov

bara framsidan som räknas.
2
OSBY-40-VW
OSBY-40-VW är porten för alla hushåll. Med dess starka
konstruktion samt trästruktur är det både en port som tål
alla väder och är tidlös i sin design.
Woodgrain, V-spår
UtförandenPriser (standardutföranden)
Vit (RAL9010)
Standardutförande
Grå (RAL7016P)
Standardutförande
Valfri kulör i NCS/RAL-skalan kan
väljas, mot tilläggskostnad.
Art.nr BxH Kulör Exkl. moms Inkl. moms
OPDVWV40-23752000 2375x2000 RAL9010 7 988 9 985
OPDVWV40-23752125 2375x2110 RAL9010 7 988 9 985
OPDVWV40-25002000 2500x2000 RAL9010 7 988 9 985
OPDVWV40-25002125 2500x2110 RAL9010 7 988 9 985
OPDVWV40-30002000 3000x2000 RAL9010 11 870 14 838
OPDVWV40-30002125 3000x2110 RAL9010 11 870 14 838
OPTVWV40-50002000 5000x2000 RAL9010 17 798 22 248
OPTVWV40-50002125 5000x2110 RAL9010 17 798 22 248
Art.nr BxH Kulör Exkl. moms Inkl. moms
OPDVWV40-25002000 2500x2000 RAL7016P 8 547 10 684

NCS2500 2500 mm 2 450 3 063
NCS3000 3000 mm 2 750 3 438
NCS5000 5000 mm 4 100 5 125
Optimerad för snabb montering
MODELL OSBY-40-VW
3
 Övriga mått offereras på begäran.
U-värde 1,4W/m²K
Portautomatik & fjärrkontroll ingår!
OSBY-40-GT
OSBY-40-GT är en grafitgrå port med högklassig och lyxig
ytfinish. Denna porten sätter en hög standard på ditt
garage, både utseendemässigt och funktionellt.
Smooth, V-spår
Art.nr BxH Kulör Exkl. moms Inkl. moms
OPDVSGT40-25002000 2500x2000 RAL7016M 10 990 13 738
OPDVSGT40-25002110 2500x2110 RAL7016M 10 990 13 738
OPDVSGT40-30002000 3000x2000 RAL7016M 13 651 17 064
OPDVSGT40-30002110 3000x2110 RAL7016M 13 651 17 064
OPTVSGT40-50002000 5000x2000 RAL7016M 20 468 25 585
OPTVSGT40-50002110 5000x2110 RAL7016M 20 468 25 585
Priser (standardutföranden)
Välj till matchande garagedörr!
Offereras på begäran.
MODELL OSBY-40-GT
4
 Övriga mått offereras på begäran.
U-värde 1,4W/m²K
Portautomatik & fjärrkontroll ingår!
OSBY-40-VS
OSBY-40-VS är en port med struktur som har så
kallade “V-spår”. Detta gör att porten ser ut att vara
uppbyggd av flera mindre paneler.
OSBY-40-VS
U-värde 1,4W/m²K
Art.nr BxH Kulör Exkl. moms Inkl. moms
OPD-VS-40-23752000 2375x2000 RAL9006 8 547 10 684
OPD-VS-40-23752110 2375x2110 RAL9006 8 547 10 684
OPD-VS-4025002000 2500x2000 RAL9006 8 547 10 684
OPD-VS-40-25002110 2500x2110 RAL9006 8 547 10 684
OPD-VS-40-30002000 3000x2000 RAL9006 12 570 15 713
OPD-VS-40-30002110 3000x2110 RAL9006 12 570 15 713
OPT-VS-40-50002000 5000x2000 RAL9006 18 798 23 498
OPT-VS-40-50002110 5000x2110 RAL9006 18 798 23 498
Stucco struktur, V-spår
Priser (standardutföranden)